•	 Factura expedida por “Maderas San José” del 6 de noviembre de 2012, por valor de cien mil pesos 
($100.000).

•	 Factura expedida por “Maderas San José” del 21 de diciembre de 2012, por valor de doscientos mil 
pesos ($200.000).

•	 factura expedida por “Maderas San José” del 15 de enero de 2013, por valor de noventa y cinco mil 
pesos ($95.000).

•	 factura expedida por “Maderas San José” del 4 de enero de 2013, por valor de cien mil pesos ($100.000).

TERCERO: Decretar la práctica de unas pruebas por parte de la Subdirección de Recursos Naturales, 
consistentes en: 

•	 Realizar visita técnica al predio denominado Viga Vieja, localizado en la vereda San Peregrino del